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Incontinox, kapsułki, 60 szt.
 

Cena: 34,09 zł

Opis słownikowy

Postać kapsułki

Producent Valentis

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Kminek, Kolendra, Witamina D3

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Incontinox, kapsułki, 60 szt.

Valentis Incontinox to suplement diety przeznaczony dla kobiet do stosowania w celu wsparcia funkcjonowania pęcherza moczowego,
dróg moczowych i mięśni. Preparat został stworzony z myślą o kobietach narażonych na utratę kontroli nad oddawaniem moczu, które
mogą być powodowane przez procesy fizjologiczne takie jak ciąża, poród, menopauza, wahania hormonalne i nadwaga.

Skład Incontinox, kapsułki, 60 szt.

Ekstrakt z nasion dyni zwyczajnej (Cucurbita pepo L.) (o zawartości 0,1% adenozyny, 1,5 % enterodiolu), stabilizator -
hydroksypropytometyloceluloza, inulina, ekstrakt z ziela skrzypu zwyczjanego (Equisetum arvense L.) (o zawartości 10 % krzemu),
ekstrakt z owoców żurawiny wielkoowocowej (Vaccinium macrocarpon Aiton) (o zawartości 40 % proantocyjanidyn), ekstrakt z szyszek
chmielu zwyczajnego (Humulus lupulus L.] (o zawartości 4 % flawonów), barwnik - węglan wapnia, ekstrakt z liści mącznicy lekarskiej
(Arctostaphylos uva-ursi L.) (o zawartości 20 % arbutyny], woda, ekstrakt z nasion kolendry siewnej (Coriandrum sativum L.), ekstrakt z
nasion selera zwyczajnego (Apium graveolens L.]; ekstrakt z nasion kminku zwyczajnego (Carum carvi L.), substancje przeciwzbrylające
- dwutlenek krzemu i sole magnezowe kwasów tłuszczowych, cholekalcyferol (witamina D).
Zawartość składników porcji dziennej (1 kapsułka):

Ekstrakt z nasion dyni zwyczajnej – 260 mg, standaryzowany na zawartość:
0,1 % adenozyny – 0,26 mg,
1,5 % enterodiolu – 3,9 mg;
Ekstrakt z ziela skrzypu zwyczajnego – 37,5 mg, standaryzowany na zawartość:
10 % krzemu – 3,75 mg;
Ekstrakt z owoców żurawiny wielkoowocowej – 25 mg, standaryzowany na zawartość:
40 % proantocyjanidyn – 10 mg;
Ekstrakt z szyszek chmielu zwyczajnego – 25 mg, standaryzowany na zawartość:
4 % flawonów - 1 mg;
Ekstrakt z liści mącznicy lekarskiej – 12,5 mg, standaryzowany na zawartość:
20 % arbutyny – 2,5 mg;
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Ekstrakt z nasion kolendry siewnej – 5 mg;
Ekstrakt z nasion selera zwyczajnego – 5 mg;
Ekstrakt z nasion kminku zwyczajnego – 5 mg;
Witamina D – 2,5 µg / 100 IU – 50% RWS*.
* RWS - Referencyjne Wartości Spożycia

Działanie Incontinox, kapsułki, 60 szt.

Suplement diety dla kobiet Incontinox zawiera specjalnie dobraną kompozycję naturalnych ekstraktów wzbogaconych witaminą D.
Incontinox jest preparatem, który wspiera prawidłowe funkcjonowanie dróg moczowych oraz pęcherza. Wpływa również pozytywnie na
mięśnie, m.in. dna miednicy czy pęcherza, które są istotne dla utrzymania prawidłowej kontroli nad oddawaniem moczu.
Mącznica lekarska przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania pęcherza moczowego i dróg moczowych.
Witamina D pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni.
Nasiona dyni, skrzyp zwyczajny i owoce żurawiny - przeciwdziałają zakażeniom dróg moczowych i pęcherza.

Dawkowanie Incontinox, kapsułki, 60 szt.

Należy spożywać 1-2 kapsułki dziennie, popijając wodą. Ważne informacje: Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie stosować u kobiet w ciąży i w trakcie
laktacji.

Przeciwwskazania Incontinox, kapsułki, 60 szt.

Nie stosować u kobiet w ciąży i w trakcie laktacji.

Informacje dodatkowe Incontinox, kapsułki, 60 szt.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia
Przechowywać w temperaturze pokojowej
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci
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